W 5650

Mellemleeg EM 28 plast

/709053

Stamdata

Lokal kode (el-nr.)
Kort beskrivelse
Medium beskrivelse
materiale

materiale type /overfladebehandling

8039105088

Mellemleeg EM 28 plast

Mellemlaeg EM 28 plast PE (polyethulene)
Plast

PE (polyethylene)

Generelt

Forretningsomrade
Produkt familie
Brand

GTIN

Faringsveje
Tiloeher

Wibe
7321677090532

ETIM (ECO00455-Trykfordeler til kabelklemme)

Type (EFO00010)
Fastspesendingsomrade (EFO02391)

Egnet til max. kabeldiameter
(EFO00018)

Materiale (EFO02169)
Materialekvalitet (EFO01257)
Overfladebeskyttelse (EFO00139)
Halogenfri (EFO00025)

Leengde (EF001438)

*

*mm

*mm

Plastik
Polyethylen (PE)
Ubehandlet

*

*mm

Logistik

Forpakning 1

Styk



Antal forpakning
veegt forpakning 1
laeengde forpakning 1
bredde forpakning
hejde forpakning 1
Forpakning 2

Antal forpakning 2
veegt forpakning 2
leengde forpakning 2
bredde forpakning 2
hejde forpakning 2
Told kode
Oprindelsesland

,003
39 mm
31

7
Pose
100

3
250
250
40
39259080
SE

Certifikater

ETIM Klasse

ECO00455

Produkt status

Produkt status

Kommercialiseret

http://wibe-group.com/dk/foringsveje/kabelstiger/tilboehor/mellemlag-em-28-plast



